
ZARZĄDZENIE Nr 233/2020 

Wójta Gminy Gardeja 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

 

w sprawie Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

w Urzędzie Gminy Gardeja 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1190 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U .z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1352 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Po uzgodnieniu z przedstawicielem pracowników Urzędu Gminy Gardeja ustalam Regulamin 

Gospodarowania Środkami Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Gardeja, w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Z regulaminem należy zaznajomić wszystkich pracowników Urzędu Gminy Gardeja. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Gardeja. 

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie Nr 59A/2019 r. Wójta Gminy Gardeja z dnia 7 maja 2019 r.  

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Gardeja 

Kazimierz Kwiatkowski 


